
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

23 квітня 2021 року                  №  57 

 

 

Про  присвоєння   адреси об’єкту  

нерухомості земельній ділянці 

 гр.Дойчевої  Домнікії Лазарівні  
 

 

             Відповідно до ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши і обговоривши заяву  адвоката Кутьїн Емілії Артурівни, що діє від імені та в 

інтересах громадянки Дойчевої Домнікії Лазарівни щодо присвоєння  адреси земельній 

ділянці кадастровий номер 5122085900:02:002:0211, що розташована в селі Саф’яни 

Ізмаїльського району Одеської області, виконавчий комітет  Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області                    

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомості - земельній ділянці для ведення  садівництва 

з кадастровим номером 5122085900:02:002:0211, загальною площею 0,077 га., Одеська 

область, Ізмаїльський район, село Саф’яни, вулиця Грушевського, 183/159. 

                 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами 

Сафянівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 

 

 

 

 Саф’янівський  сільський голова                                                      Наталія ТОДОРОВА  

 

 

                      

 


